Твердотельные
полупроводниковые
реле RTP EKF
ПАСПОРТ
2
1. НАЗНАЧЕНИЕ
Твердотельные полупроводниковые реле
RTP  EKF  обеспечивают коммутацию силовых

0м
с)
, А
Ре
зи
с
ти
вн
ая
Ин
ду
к-
ти
вн
ая
RTP-1-25-DA 25 15 10 250
RTP-1-40-DA 40 24 15 400
RTP-1-60-DA 60 36 20 600
4
Продолжение таблицы 1
Артикул
То

0м
с)
, А
Ре
зи
с
ти
вн
ая
Ин
ду
к-
ти
вн
ая
RTP-1-80-DA 80 70 25 800
RTP-1-25-АA 25 20 10 250
RTP-1-40-AA 40 32 15 400
RTP-1-60-AA 60 50 20 600
RTP-1-80-AA 80 70 25 800
RTP-1-25-LA 25 20 10 250
RTP-1-40-LA 40 32 15 400
RTP-1-60-LA 60 50 20 600
RTP-1-80-LA 80 70 25 800
RTP-3-40-DA 40 24 15 400
RTP-3-60-DA 60 36 20 600
RTP-3-80-DA 80 70 25 800
RTP-3-40-AA 40 32 15 400
RTP-3-60-AA 60 50 20 600
RTP-3-80-AA 80 70 25 800
5
Параметры
Значения
AA DА LA